Kính gửi: Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Ninh

Thực hiện Chương trình khuyến công quốc gia và nhiệm vụ phát triển kinh tế -

xã hội năm 2023 đồng thời tiếp tục hưởng ứng cuộc vận động “Người Việt Nam ưu

tiên dùng hàng Việt Nam”, Ủy ban nhân dân tỉnh Bắc Kạn tổ chức Hội chợ Công

Thương khu vực Đông Bắc - Bắc Kạn và chuỗi sự kiện xúc tiến thương mại năm

2023 tại thành phố Bắc Kạn. Hội chợ dự kiến được tổ chức trong thời gian 07 ngày,

từ ngày 24/11/2023 đến ngày 30/11/2023 tại Sân Nhà Văn hóa tỉnh Bắc Kạn.

Với quy mô trên 200 gian hàng, Hội chợ là dịp để các tỉnh, thành phố vùng

Đông Bắc thúc đẩy quan hệ kinh tế, thương mại và tăng cường hoạt động kết nối

giao thương, mở rộng hợp tác đầu tư. Hội chợ cũng là điểm hẹn lý tưởng cho các

doanh nghiệp, hợp tác xã, cơ sở công nghiệp nông thôn gặp gỡ, quảng bá, giới

thiệu, trao đổi, chia sẻ kinh nghiệm, tìm hiểu thông tin thị trường, kết nối tiêu thụ

sản phẩm đến các đối tác đồng thời là cơ hội để nắm bắt nhu cầu, thị hiếu khách

hàng qua đó tiếp tục nâng cao chất lượng sản phẩm, xây dựng kế hoạch sản xuất

kinh doanh thích hợp, đón đầu xu thế thị trường.

Với tinh thần mở rộng giao lưu, quảng bá thành tựu phát triển kinh tế - xã hội, văn

hóa, xúc tiến thương mại, đầu tư và du lịch với các tỉnh/thành phố trong cả nước; để Hội

chợ Công Thương khu vực Đông Bắc - Bắc Kạn và chuỗi sự kiện xúc tiến thương mại

năm 2023 đạt được mục tiêu, ý nghĩa, bảo đảm hiệu quả, Ủy ban nhân dân tỉnh Bắc Kạn

trân trọng đề nghị Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Ninh quan tâm, hỗ trợ và chỉ đạo Sở

Công Thương và các đơn vị có liên quan tổ chức tham gia gian hàng tại Hội chợ Công

Thương khu vực Đông Bắc - Bắc Kạn và hỗ trợ công tác thông tin, tuyên truyền, vận

động các doanh nghiệp, hợp tác xã, cơ sở công nghiệp nông thôn trên địa bàn tỉnh tham

gia chuỗi sự kiện tại thành phố Bắc Kạn. Sự tham gia của tỉnh là nguồn động viên, đóng

góp lớn vào thành công của Hội chợ và chuỗi sự kiện xúc tiến thương mại năm 2023.

(Thông tin trao đổi, liên hệ: Ông Hà Sỹ Thắng, Giám đốc Sở Công Thương tỉnh

Bắc Kạn, số điện thoại: 0978 292 299/Ông Quách Mạnh Thắng, Giám đốc Trung tâm

Khuyến công và Xúc tiến thương mại tỉnh Bắc Kạn, số điện thoại: 0961 014 262).

Ủy ban nhân dân tỉnh Bắc Kạn trân trọng cảm ơn sự quan tâm, tạo điều kiện

giúp đỡ của Quý Ủy ban./.

Nơi nhận:
Gửi bản điện tử:

- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Sở Công Thương;

- LĐVP;

- Lưu: VT, GTCNXD.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

 CHỦ TỊCH

Nguyễn Đăng Bình

ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BẮC KẠN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-GTCNXD
V/v mời tham gia Hội chợ Công Thương

khu vực Đông Bắc - Bắc Kạn và chuỗi

sự kiện xúc tiến thương mại năm 2023

      Bắc Kạn, ngày       tháng 9 năm 2023

		2023-09-19T14:53:59+0700

		2023-09-19T16:54:53+0700

		2023-09-19T16:54:53+0700

		2023-09-19T16:54:53+0700